
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/15 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru dla drugiego etapu do publicznych przedszkoli,  

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wodynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2013r., poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 20 c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Wodynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Wodynie: 

1) pozostawanie obojga rodziców kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności 

gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub pobieranie nauki w systemie dziennym - 20 punktów, 

2) zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystania z oferty przedszkola powyżej 5-godzin dziennie  

tj. po czasie realizacji podstawy programowej - po 5 punktów za każdą godzinę ponad podstawę 

programową, 

3) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola – 5 punktów, 

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego Zespołu Szkół lub Szkoły Podstawowej, w której 

znajduje się przedszkole – 3 punkty, 

5) pozostawanie tylko jednego z rodziców kandydata w zatrudnieniu lub prowadzeniu przez niego 

działalności gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub pobieranie nauki w systemie dziennym - 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 tj.: 

1) pisemne oświadczenie rodziców kandydata o pozostawaniu w zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

2) pisemne oświadczenie rodzica/ów o deklarowanym czasie pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 1685


		2015-02-27T11:34:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




